謹啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

                     さて、私儀

この度、代表取締役社長を辞任いたしました。

社長在任中は格段のお引き立てを賜り誠に有難うございました。ここにて厚く御礼申

し上げます。

なお、後任には井上卓哉が就任いたしました。

まずは略儀ながら、書中をもって御礼かたがた御挨拶申し上げます。

謹言

令和４年６月

瀬戸口 航

謹啓 時下いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のご厚情にあずかり心より感謝申し上げます。

さて、私儀

この度、瀬戸口航の後任として代表取締役社長に就任いたしました。

はなはだ微力ではございますが、社業の発展に専心努力いたす所存でございますので、

前任者同様ご支援お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもって就任の御挨拶を申し上げます。

謹言

令和４年６月

          代表取締役社長  井上 卓哉